ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта "О внесении изменений в Устав Кокошинского сельсовета Чулымского района".

Публичные слушания назначены решением очередной тридцать четвертой сессии шестого созыва Совета депутатов Кокошинского сельсовета от 29.03.2024 «О проекте муниципального правового акта " О внесении изменений в устав Кокошинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области» Дата проведения публичных слушаний: 03.05.2024 Время проведения: с 12 часов до 12-30 часов. Место проведения: администрация Кокошинского сельсовета Председатель публичных слушаний- Джунусова М.С. Секретарь публичных слушаний - Катернюк Т.М. Количество участников: 26 человек. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проекта муниципального правового акта "О внесении изменений в Устав Кокошинского сельсовета Чулымского района".

Докладывала Джунусова М.С. - Председатель Совета депутатов Кокошинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области о проекте муниципального правового акта " О внесении изменений в Устав Кокошинского сельсовета Чулымского района, принятого решением Совета депутатов Кокошинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области на очередной тридцать четвертой сессии шестого созыва решение № 143 от 29.03.2024 «О проекте муниципального правового акта " О внесении изменений в Устав Кокошинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области».

Выступила: Осипова С.В. - с предложением утвердить проект муниципального правового акта " О внесении изменений в Устав Кокошинского сельсовета Чулымского района", принятого решением Совета депутатов Кокошинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области очередной двадцать пятой сессии решение № 143 от 29.03.2024 «О проекте муниципального правового акта " О внесении изменений в Устав Кокошинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области».

Решение: Рекомендовать Совету депутатов утвердить проект муниципального правового акта " О внесении изменений в Устав Кокошинского сельсовета Чулымского района" на сессии Совета депутатов Кокошинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.

Голосовали:	
«3a»- 26,	
«Против»- 0,	
«Воздержались»- 0	
Председатель	М.С.Джунусова
Секретарь	Катернюк Т.М.